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Låt alla få vara med! 

Har du någon gång ställt dig själv frågan var du köper 
dina baskläder? Täcken? Kuddar? Rengöringsmedel? 

Det är enkla saker i vardagen och de köps ofta utan 
eftertanke. En strumpa här, en t-shirt där. Men köper 
du produkter från RAVELLI så kan dessa små köp 
göra stor skillnad för skolklasser, lag och föreningar 
runt om i hela Sverige. 
Kanske slipper föreningen höja medlemsavgiften i 
år, eller så kan alla äntligen få följa med på den där 
cupen eller klassresan. Allt detta bidrar du till om du 
handlar våra produkter.  

Så i fortsättningen när du ska köpa små saker till 
hemmet eller till dig själv – tänk på hur du kan göra 
skillnad för barn och unga i hela Sverige. 

Alla ska med, inklusive du! 

Hälsningar
Thomas och Andreas Ravelli

Ps. Nu är det ännu enklare att stötta. Scanna 
QR-koden på framsidan och skriv in klassens 
eller lagets sälj-ID. 
Betala direkt med Klarna och få beställningen 
levererad till närmaste ombud precis som vanligt. 

Tack för att just du stöttar föreningslivet och 
skolklasser!
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Children´s underclothing set 
Två-delat underställ i snabbtorkande och ventilerande 

funktionsmaterial som transporterar bort fukt 
effektivt från kroppen. 

100% polyester.

Kids basic socks
8-pack tunna, finstickade strumpor i skön 

kvalitet för de yngre. 
Kammad bomull, förstärkt tå och häl. 

8st par svarta.
Material: 67% bomull, 29% polyamid, 4% elastan.

Children´s funktion t-shirt
2-pack, T-shirt i färgerna Marin & blå. 

Härlig passform och superskön kvalitet för alla sporter. 
Snabbtorkande. 
100% polyester.

XS = 160-170 cl 
XXS = 146-152 cl  

Children´s active zip
Zip funktionströja med dragkedja. Perfekt för både träning, 

friluftsliv och att mysa i. 
100% polyester.

 
XXS = 146-152 cl   

Children´s Hipster
4-pack klassisk hipster. Mycket hög kvalitet och bra passform, 
med en tunn resår. Diskret Ravelli logo på resåren ton i ton. 2st 

svarta, 1st vit & 1st korall.
95% bomull, 5% elastan.

 
XXS = 146-152 cl

Children´s boxer classic
3-pack boxerkalsonger i kammad bomull med mycket hög 

kvalitet och bra passform med lite längre ben. 
Mjuk och bekväm resår där logotypen går ton i ton. 

1st grön, 1st blå & 1st svart.
95% bomull, 5% elastan.

 
XXS = 146-152 cl 

Children´s hipster classic
4-pack klassisk hipster med mycket hög kvalitet och bra 

passform, med en tunn, diskret resår. 
1st svart, 1st vit, 1st puderrosa & 1st gammelrosa.

95% bomull, 5% elastan.

 
XXS = 146-152 cl  

200 kr 55 kr

XXS

10W20-XXS-36Art.nr  

strl.  XXS XS

30M20-XXS-14 30M20-XS-15Art.nr  

strl.  

XXS

10W14-XXS-27Art.nr  

strl.  

XXS

10M20-XXS-32Art.nr  

strl.  XXS

30U19-XXS-55Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst4 5

25-28 33-3529-32

40U22-2528-36 40U22-3335-3840U22-2932-37Art.nr  

strl.  

NYHET!

XXS

30W23-XXS-47Art.nr  Art.nr  

strl.  strl.  XXS

30M23-XXS-39

XS

30M16-XS-38

Boy Girl

XS

30W16-XS-46



Men´s t-shirt

2-pack, svarta eller vita
 kortärmade T-shirtar med rund halsringning.

Ett perfekt basplagg i kammad bomull. 
100% kammad bomull.

Women´s singlet
2-pack, Svarta eller Vita

figursydda linnen, kammad bomull i stretch med 
axelband. Passar både till vardags och som träningslinne. 

95% kammad bomull, 5% elastan.
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Gympapåse
En gympapåse i reflekterande material, tillverkad i slitstark 

polyester med förstärkta hörn i botten. Snörena kan användas som 
axelremmar för att göra gympapåsen enkel att bära. Passar perfekt 

till skolidrotten eller träningen. 

Färg: Reflex/svart. Mått: 40x35 cm.
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XL XXLS LM

20W22-XL-24 20W22-XXL-2520W22-S-21 20W22-L-2320W22-M-22Art.nr  

strl.  

XL XXLS LM

20W22-XL-29 20W22-XXL-3020W22-S-26 20W22-L-2820W22-M-27Art.nr  

strl.  

XL XXLS LM

20M22-XL-14 20M22-XXL-1520M22-S-11 20M22-L-1320M22-M-12Art.nr  

strl.  

XL XXLS LM

20M22-XL-19 20M22-XXL-2020M22-S-16 20M22-L-1820M22-M-17Art.nr  

strl.  

Reflex

80U22-07Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr
200 kr 55 kr

100 kr 28 kr

6 7

SvartaSvarta

VitaVita

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Ravelli sportväska
Ravelli sportväska perfekt till såväl träning som resa. 

Förstärkt och vadderat material i botten och kraftiga förstärkta 
handtag samt bärhandtag även på kortsidan. Avtagbar axelrem 

med metallspännen. Separat innerficka och sidoficka. 
600D polyester/PU coating. Strl. 30x20x50cm.

Svart

80U-18-01Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr

   Ravelli sportväska 80U18-01
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Women´s underclothing set  
 

Två-delat underställ i snabbtorkande och ventilerande 
funktionsmaterial som transporterar bort 

fukt effektivt från kroppen. 
100% polyester.

Men´s underclothing set  
Två-delat underställ i snabbtorkande och ventilerande 

funktionsmaterial som transporterar bort fukt 
effektivt från kroppen. 

100% polyester.
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Men’s funktion t-shirt
2-pack helsvarta t-shirts. 

Härlig passform och superskön kvalitet för alla sporter. 
Snabbtorkande. 

100 % polyester.

Women´s funktion sport t-shirt

Tränings t-shirt 2-pack i snabbtorkande funktionsmaterial. 
2 st svarta. 

Material: 87% polyester och 13% elastan

Men’s funktion t-shirt

2-pack t-shirt i färgerna marin & blå. 
Härlig passform och superskön kvalitet för alla sporter. 

Snabbtorkande. 
100 % polyester.

Women´s funktion sport top

Funktionstopp 2-pack i snabbtorkande funktionsmaterial, 
loose fit. 2 st svarta. 

Material: 87% polyester och 13% elastan. 

XLSXS LM

30M16-XL-3730M16-S-3430M16-XS-38 30M16-L-3630M16-M-35Art.nr  

strl.  XLSXS LM

30W16-XL-4530W16-S-4230W16-XS-46 30W16-L-4430W16-M-43Art.nr  

strl.  XL XXLSXS LM

30M20-XL-19 30M20-XXL-2030M20-S-1630M20-XS-15 30M20-L-1830M20-M-17Art.nr  

strl.  

XLS LM

30M23-XL-6330M23-S-60 30M23-L-6230M23-M-61Art.nr  

strl.  

XLS LM

30W22-XL-5930W22-S-56 30W22-L-5830W22-M-57Art.nr  

strl.  

250 kr 60kr 250 kr 60 kr 200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

8 9= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

S LM

30W22-S-52 30W22-L-5430W22-M-53Art.nr  

strl.  XL

30W22-XL-55

Men´s active shorts
 Träningsshorts i snabbtorkande material. 

Shortsen har fickor, resår och dragsko i midjan. 
100% polyester.

XLS LM

30M14-XL-0930M14-S-06 30M14-L-0830M14-M-07Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr
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Business socks
6-pack tunna sköna slitstarka finstrumpor.

- heter vad den är - business. 
Kammad bomull för bästa komfort. 

Förstärkt tå och häl och handlinkad tåsöm. 
Paket 2 par svarta, 2 par grå & 2 par marinblå.

80% bomull, 19% polyamid, 1% elastan.

Ankle sneaky socks
8-pack tunna ankelsockar med lågt skaft för vardagsbruk. 

Förstärkt tå och häl. 8 par i olika färger.
 77% bomull, 21% polyamid, 2% elastan. 
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Active leisure socks
En bekväm strumpa med högre skaft. 

Förstärkta partier för perfekt passform. 
4 par svart/grå. 

38% polypropylen, 37% bomull, 23 polyamid, 2% elastan.

Ankle socks
8-pack tunna ankle strumpor med lågt skaft för vardagsbruk. 

Förstärkt tå och häl. 4 par vita & 4 par svarta.
80% bomull, 19% polyamid, 1% elastan.

Sport socks
6-pack klassiska tubsockor, 3 par vita och 3 par svarta. 

Passar lika bra till träning som till vardags. 
RAVELLI logga under foten.

63% bomull, 22% Nylon, 12% polyester, 3% elastan

Ankle sport socks 
8-pack, en aning tjockare ankle strumpa med lågt skaft för 
vardagsbruk eller träning. 4 par vit/grå & 4 par svart/grå.
69% bomull, 15% polyamid, 15% polyester, 1% elastan.

Classic basic socks
6-pack klassiska bomullsstrumpor för alla tillfällen för både var-

dagen och affärslivet. Förstärkt tå och häl. 6 par svarta.
80% bomull, 19% polyamid, 1% elastan.

44-4640-4336-39

40U23-4446-2740U23-4043-2640U23-3639-25Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

36-39 44-4640-43

40U19-3639-31 40U19-4446-3340U19-4043-32Art.nr  

strl.  

36-39 44-4640-43

40U14-3639-01 40U14-4446-0340U14-4043-02Art.nr  

strl.  

36-39 44-4640-43

40U16-3639-19 40U16-4446-2140U16-4043-20Art.nr  

strl.  

36-39 44-4640-43

40U14-3639-06 40U14-4446-0840U14-4043-07Art.nr  

strl.  

36-39 44-4640-43

40U23-3639-35 40U23-4446-3740U23-4043-36Art.nr  

strl.  

39-42 43-46

40M14-3942-04 40M14-4346-05Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

10 11

Active sport socks
4-pack sportstrumpor i 3/4 skaftlängd. Har funktionsstickats i en 
materialmix för att ge en optimal passform och ökad komfort för 
foten. Passar perfekt till löppasset, vandringen eller till jobbet. 

4 par svart/grå. 
50% polyamid, 34% polypropylen, 14% bomull, 2% elastan.

44-4640-4336-39

40U23-4446-3040U23-4043-2940U23-3639-28Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

NYHET!
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Women´s brief regular
 4-pack klassisk dambrief. Mycket hög kvalitet och bra passform, 

med en tunn mjuk resår. 
Paket 2st vita & 2st svarta. 95% bomull, 5% elastan.
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Women´s hipster classic

4-pack klassisk damhipster. Mycket hög kvalitet och bra pass-
form, med en tunn diskret resår. 

Paket 1 svart, 1 vit, 1 puderrosa & 1 gammelrosa. 
95% bomull, 5% elastan.

Women´s hipster
3-pack klassisk damhipster. Mycket hög kvalitet och bra pass-

form, med en tunn diskret resår. 
Paket: 3st svarta. 95% bomull, 5% elastan.

XLS LM

10W17-XL-3110W17-S-28 10W17-L-3010W17-M-29Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

150 kr 38 kr

Women´s microfiber hipster

3-pack hipster trosa i stilren design och ett 
behagligt microfibermaterial. 

Diskreta sömmar gör att trosorna inte syns under kläderna. 
Paket 1st svart, 1st grå & 1st nude.

75% nylon, 25% elastan, bomullsfodrad gren.

LMSXS

10W20-L-4010W20-M-3910W20-S-3810W20-XS-37Art.nr  

strl.  

10W20-XL-41  

XL

LMS

10W22-L-4510W22-M-4410W22-S-43Art.nr  

strl.  

10W22-XL-46  

XL

XLS LM

10W21-XL-2010W21-S-17 10W21-L-1910W21-M-18Art.nr  

strl.  

10W21-XXL-21

XXL

12 13= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Everyday socks
6-pack grå bomullsstrumpa för alla tillfällen. 

Förstärkt tå och häl.  
51% bomull, 

22% polyamid, 25% POLYESTER 2% elastan.

44-4640-4336-39

40U23-4446-4040U23-4043-3940U23-3639-38Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

NYHET!
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Men´s boxer microfiber
2-pack herrboxer kalsonger i Microfibermaterial. Maximal form-

barhet tack vare flatlockssömmar och ett mjukt microfibermaterial 
som inte skaver. Perfekt för både vardag och motion.

Paket 1st Marin & 1st Grå.
93% nylon 7% elastan.

200 kr 55 kr

Men´s trunk classic 3-pack svart
3-pack herrtrunk kalsong i kammad bomull med mycket hög 

kvalitet och bra passform. 
Något kortare ben än boxer modellen. 

Mjuk och bekväm resår. 
Paket: 3st svarta.

95% bomull 5% elastan.

XLS LM

10M23-XL-0810M23-S-05 10M23-L-0710M23-M-06Art.nr  

strl.  

10M23-XXL-18

XXL

200 kr 55 kr

Mens´s boxer 3-pack
3-pack herrboxer kalsong i kammad bomull med mycket hög

kvalitet och bra passform. Längre ben än trunk modellen. Mjuk 
och bekväm resår där logotypen går ton i ton. 

Paket: 3st svarta.
95% bomull 5% elastan.

XLS LM

10M23-XL-4510M23-S-42 10M23-L-4410M23-M-43Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

14 15

Mens´s boxer 3-pack
3-pack herrboxer kalsong i kammad bomull med mycket hög

kvalitet och bra passform. Längre ben än trunk modellen. Mjuk 
och bekväm resår där logotypen går ton i ton. 

Paket 1st Grön, 1st Blå & 1st Svart. 
95% bomull 5% elastan.

XLS LM

10M20-XL-3710M20-S-34 10M20-L-3610M20-M-35Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Men´s boxer basic
3-pack herrboxer kalsong i kammad bomull med mycket hög 

kvalitet och bra passform. Längre ben än trunk modellen.
Mjuk och bekväm resår. 

Paket 1st Burgundy, 1st Marin & 1st Grå.
95% bomull 5% elastan.

XLS LM

10M19-XL-3110M19-S-28 10M19-L-3010M19-M-29Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

Men´s trunk basic
3-pack herrtrunk kalsong i kammad bomull med mycket hög 

kvalitet och bra passform. 
Något kortare ben än boxer modellen. 

Mjuk och bekväm resår. 
Paket 1st Svart, 1st Marin & 1st Oliv.

95% bomull 5% elastan.

XLS LM

10M19-XL-2710M19-S-24 10M19-L-2610M19-M-25Art.nr  

strl.  

200 kr 55 kr

S LM

10M18-S-20 10M18-L-2210M18-M-21Art.nr  

strl.  XL

10M18-XL-23

XS

10M23-XS-46

XS

10M20-XS-33



Bälte/Skärp i olika färger
Flätat resårband av viskos/polyester med läderdetaljer och slipat silverspänne (nickelfritt). 

Måtten som anges är midjemått. 
Totallängd + 13cm. 

Säljs styckvis.

            
	        

Läderskärp
 

35 mm brett bälte i äkta läder – svensktillverkat - perfekt till jeans, 
chinos och kostymbyxorna. 

Spänne i slipat svartsilver (Nickelfritt). 
Måtten som anges är midjemått. 

Totallängd + 15cm. 
Säljs styckvis.

    
	        

Alla bälten/skärp är svensktillverkade

Alla bälten/skärp är svensktillverkade
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200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

85cm 105cm95cm

80U19-85-03 80U19-105-0580U19-95-04Art.nr  

strl.  

85cm 105cm95cm

80U19-85-09 80U19-105-1180U19-95-10Art.nr  

strl.  

85cm 105cm95cm

80U21-85-28 80U21-105-3080U21-95-29Art.nr  

strl.  85cm 105cm95cm

80U21-85-25 80U21-105-2780U21-95-26Art.nr  

strl.  

85cm 105cm95cm

80U21-85-22 80U21-105-2480U21-95-23Art.nr  

strl.  

85cm 105cm95cm

80U19-85-06 80U19-105-0880U19-95-07Art.nr  

strl.  

85cm 105cm95cm

80U19-85-12 80U19-105-1480U19-95-13Art.nr  

strl.  

16 17

Läderskärp brun

Läderskärp svartBälte/Skärp beige

Bälte/Skärp marin

Bälte/Skärp brun

Bälte/Skärp svart

Läderskärp cognac

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Kort & Nyckelfodral
Kort & nyckelfodral av kalvskinn med RFID skydd

vilket innebär att du skyddar dina kort 
mot skimming.

Svart Cognacbrun

80U19-19 80U19-18Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr



B
Ä

D
D

LI
N

N
EN

Bäddlinnen grönrutig 2 delar
Kvalitetssängkläder i 100 % bomull.

Handhål i påslakanet för underlättad bäddning. 
Paket 1st påslakan 150x210 cm, 1st örngott 50x60cm.

Maskintvätt 60°

Bäddlinnen marinblå/vitt 2 delar 
Kvalitetssängkläder med breda marinblå ränder, 

vit botten i 100 % bomull. 
Handhål i påslakanet för underlättad bäddning.

Paket 1st påslakan 150x210 cm, 1st örngott 50x60cm.
Maskintvätt 60°

Bäddlinnen medaljong vit/beige 2 delar
Kvalitetssängkläder med medaljongmönster i 100% bomull.

Handhål i påslakanet för underlättad bäddning.
Paket 1st påslakan 150x210 cm.1st örngott 50x60cm.

Maskintvätt 60°

B
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marinblå/vit

70U18-12Art.nr  

Färg.

grönrutig

70U18-13Art.nr  

Färg.

Medaljong

70U20-16Art.nr  

Färg.

Bäddlinnen grårandig 2 delar
Kvalitetssängkläder i 100 % bomull.

Handhål i påslakanet för underlättad bäddning. 
Paket 1st påslakan 150x210 cm, 1st örngott 50x60cm.

Maskintvätt 60°

grårandigt

70U18-14Art.nr  

Färg.

250 kr 60 kr

250 kr 60 kr

250 kr 60 kr

250 kr 60 kr

18 19= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Bäddlinnen duvblå/beige 2 delar

Kvalitetssängkläder i 100 % bomull.
Handhål i påslakanet för underlättad bäddning. 

Paket 1st påslakan 150x210 cm, 1st örngott 50x60cm.
Maskintvätt 60°

Duvblå/beige

70U22-18Art.nr  

Färg.

250 kr 60 kr

Bäddlinnen grå/paisley 2 delar
Kvalitetssängkläder i 100 % bomull. Påslakanet har handshål i 
kanterna för att underlätta när man trär in täcket. Komplettera 

med våra svensktillverkade kuddar och täcken.
Paket 1st påslakan 150x210 cm, 1st örngott 50x60 cm

Maskintvätt 60°. 

Grå / paisley

70U23-30Art.nr  

Färg.

250 kr 60 kr

NYHET!

   Bäddlinnen Grå/ paisley 70U23-30
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Ravellikudde lyx
 Svensktillverkad, allergisäker kudde av högsta kvalitet som är 
Öko-Tex. Är kanske en av Sveriges mest efterfrågade bollfiber-
kudde, med yttertyg i ekologisk bomullscambric. Kudden bör 
skakas och formas efter tvätt. Kan torktumlas i låg temperatur 

men torkar snabbt om den läggs luftigt. 
50x60 cm. 

Maskintvätt 60°

Örngott vita

4-pack vita örngott i 100 % bomull. 
Paket 4st. 

Mått: 50x60 cm. Maskintvätt 60°
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Lakan 1-pack dubbelsäng

100 % bomull. 240x260 cm. 
Maskintvätt 60°

Lakan 2-pack

Lakan 2-pack, 150x250 cm. 
Enkelsäng. 

100 % bomull. Maskintvätt 60°

Ravellikudden 2-pack
 2-pack svensktillverkad kudde som är både allergisäker och 
Öko-Texmärkt. Kudden har ett mjukt yttertyg och en fyllning 

med fluffig samt spänstig polyesterhålfiber. Kan torktumlas i låg 
temperatur men torkar snabbt om den ligger luftigt. 

Bör skakas och formas efter tvätt. 
50x60 cm. 

Maskintvätt 60°

Ravellitäcket

Svensktillverkat täcke som är både allergisäkert och Öko-Tex-
märkt. Täcket har ett mjukt yttertyg och en fyllning med fluffig 
och värmande polyesterhålfiber. Är mycket lättskött och torkar 

snabbt efter tvätt. Kan även torktumlas i låg temperatur. 
Mått: 150x200 cm. Maskintvätt 60°

vita örngott

70U21-17Art.nr  

Färg.

vitt lakan dubbel

70U18-23Art.nr  

Färg.lakan 2pack

70U14-03Art.nr  

Färg.

Vitt ravelli täcke

70U15-08Art.nr  

Färg.

Vit ravelli kudde

70U15-06Art.nr  

Färg.

vit kudde lyx

70U15-07Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr

250 kr 60 kr

250 kr 60 kr 250 kr 60 kr

250 kr 60 kr 250 kr 60 kr

20 21= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

   Bäddlinnen medaljong vit/beige 70U20-16
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Aqua

70U19-27Art.nr  

Färg.

Beige

70U18-22Art.nr  

Färg.

Vit

70U21-29Art.nr  

Färg.Marinblå

70U14-01Art.nr  

Färg.

Grå

70U18-21Art.nr  

Färg.Mörkgrå

70U19-28Art.nr  

Färg.

22 23= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

   Handdukar Aqua 70U19-27

Handdukar i flera olika kulörer

En skön handduk är höjdpunkten efter dusch och bad. 
Med Ravelli handduksset får du textilkvalitet och exklusiv design. 

Varje paket innehåller 3 st kvalitetsshanddukar i 100 % bomull. 
Storlek: 2st 50x70 cm & 1 st 70x140 cm. 

480gr/m2 för stora handduken och 490gr/m2 för de små 
handdukarna. 

Maskintvätt 60°

Grön

70U18-20Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr



Hängnecessär Svart

En necessär som är uppgängningsbar som fungerar lika bra både 
i hemmet som för resan. Necessären har flera fack med dragkedja 

med plats för alla nödvändiga accessoarer. 
Tillverkat av veganskt läder. 

Storlek: 20x22x13cm Färg: Svart

Hängnecessär svart

En necessär som är uppgängningsbar som fungerar lika bra både 
i hemmet som för resan. Necessären har flera fack med dragkedja 
med plats för alla nödvändiga accessoarer. Tillverkat av veganskt 

läder med insida av polyester. 
Storlek: 20x22x13cm. 

Färg: Svart. 

Necessär svart prickig
Stor och praktisk necessär med flera fack, spegel och stabil botten. 

Smidigt handtag så att du får med dig din necessär dit resan tar 
dig. Utsida i microfiber och insidan i polyester. 

Storlek 29x19x13cm. 
Färg: Svart med vita prickar.

Svart quiltad necessär
En quiltad necessär med fack på utsida. Stor innerficka med små 

öppna fack på insidan. Ljuslila insida. Försluts med dragkedja. En 
perfekt necessär som rymmer det viktigaste.
Mikrofiber på utsidan och insidan i polyester.

Storlek: 25x16x8.5cm Färg: Svart
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Hängnecessär svart

80U23-13Art.nr  

Färg.

Necessär svart prickig

80U23-18Art.nr  

Färg.

Svart quiltad

80U23-15Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

24 25= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

Necessär gammelrosa med hänge
En necessär som är upphängningsbar som fungerar lika bra både 
i hemmet som för resan. Necessären har flera fack med dragkedja 
med plats för alla nödvändiga accessoarer. Tillverkat av veganskt 

läder med insidan av polyester. 
Storlek 20x22x13cm. Färg: Gammelrosa 

Rosa

80U23-14Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr

Necessär grå
Stilren necessär i mikrofiber på utsidan och polyester på insidan. 

Praktisk förvaring med fack både på ut- och insidan. 
Perfekt att ha hemma, vid resa eller till träningen. 

Storlek: 25x15x11cm Färg: Grå

Necessär svart/grå med krok

Rymlig & upphängningsbar necessär med ficka på utsidan. 
Insidan innehåller flertalet fickor samt liten spegel. 

Necessären hjälper dig att organisera allt du behöver ha med 
dig. Perfekt att använda hemma, till idrotten, träningarna, 

gymmet eller resan. 
Mikrofiber på utsidan och insidan i polyester.

Storlek: 29x19x10cm Färg: Svart med grått

Grå necessär

80U-21-04Art.nr  

Färg.

Svart med krok

80U23-19Art.nr  

Färg.

200 kr 55 kr

200 kr 55 kr

NYHET!

NYHET!

   Necessär grå 80U21-04
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Cremévit fleece pläd
Härligt mjuk pläd i cremévit färg med diamantmönster. 

Stilren design som passar in i alla hem. 
Material: 100% polyester. 

Maskintvätt 30°

Grå fleece pläd

Varmt mys med en härlig pläd. Med RAVELLI omger du dig med 
kvalitet och trivsam design. Bredrandig pläd i grå nyanser. 

Storlek: 150x200 cm. 
Material: 100% polyester. Maskintvätt 30°

Marinblå våffelpläd med fransar

Klassisk våffelpläd i snygg marinblå färg. 
Storlek: 130x170 cm med fransarna. 

Material: 100 % bomull. 
Maskintvätt 30°

grå pläd

70U17-04Art.nr  

Färg.

Cremévit pläd

70U22-05Art.nr  

Färg.

Blå pläd

70U18-16Art.nr  

Färg.

250 kr 60 kr

250 kr 60 kr

200 kr 55 kr
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Grytlappar i äkta läder
 

Svensktillverkat - för den värmekänsliga handen. Ger 
skydd när man plockar ut varma formar ur ugnen och kan 

med fördel även användas som underlägg. 
En snygg detalj i köket. 

100% läder. 
2-pack svarta eller cognacfärgade.

200 kr 55 kr

Cognac Svart

80U21-21 80U21-20Art.nr  

Färg.  

Kökshandduks-set grå

Fint set i bommullskvalité av chambray. 
4st kökshandukar, 1st grytvante & 

2st grytlappar i 100% bomull. 
Storlek: 70x100 cm. 

Maskintvätt 60°

Ravelli teknikboll

Ravelli teknikboll för både små och stora spelare. Denna 
träningsboll är i storlek 1 och passar utmärkt för att öva upp 

bollkontrollen och din teknik. För spelare i alla åldrar.  

200 kr 55 kr

100 kr 28 kr

Grått köksset

70U21-18Art.nr  

Benämning.

Glasunderlägg i läder 

Svensktillverkat glasunderlägg i läder. 
Detta set innehåller sex glasunderlägg med ett etui. 

Skyddar bordet mot fula ringar och fläckar. 
En perfekt present att ge bort eller att unna sig själv!

200 kr 55 kr

Svart

80U23-22Art.nr  

Färg.  

Vit/blå

SWE22-BOLLArt.nr  

Färg.  

   Cremévit fleece pläd 70U22-05
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Skålar 3 st
 

Svensktillverkat - Set med 3 vita skålar med volymerna 1.5, 
2.0 och 2.5 liter. Perfekt att ha hemma i köket.

Material: PP

Set med skalare och osthyvel
 

Svensktillverkat - Klassisk Jonas skalare och osthyvel. 
Skalaren passar både höger- och vänsterhänta. Precisions-

slipad, vickbar kniv. Material: Skalare rostfritt. 
Osthyvel rostfritt + PP.

Skärbräda med köksredskap
 

Svensktillverkat - Grå skärbräda med 3 svarta 
köksredskap. 1 stekspade, 1 slev och 1 visp. 

En utmärkt present till någon som tex ska flytta hemifrån. 
Yttermått 245 x 345 x 5,5mm Material: Skärbräda = PP. 

Köksredskap = TPE

skärbräda  

70U22-11Art.nr  

Benämning.

150 kr 38 kr

100 kr 28 kr

100 kr 28 kr

Skålar

70U22-10Art.nr  

Benämning.

Skalare

70U22-09Art.nr  

Benämning.

Kronljus 8-pack 

Ett Svanenmärkt och svensktillverkat 
ljus med 8,5 timmar i brinntid.

De lever upp till flera olika krav för miljö, hälsa, kvalitet och 
säkerhet. Mer än 90 procent av ljusets råvara är förnybar. 
Det avger också minimalt med miljö- och hälsoskadliga 

ämnen. Ljusen är 24 cm långa.

100 kr 28 kr

Bruka diskpaket

HANDDISKMEDEL, 2st 500ml – svensktillverkat - löser 
effektivt upp fett, intorkade matrester och ger disken ett 

rent samt blankt resultat. 
Diskmedlet kan även användas för allmän rengöring av 

ytor som tål vatten. 
Lämnar en fräsch doft av Grape. 

Bruka är framtaget med fokus på sin fantastiska funktion 
men även på utseendet för att produkterna ska kunna passa 

in i hemredningen och kunna stå framme tack vare sin 
snygga design.

Bruka hygienpaket

CREMETVÅL, 500ml - svensktillverkat - är en härlig, 
rengörande, dryg och hudvänlig tvål. 
Tvålen innehåller Aloe Vera extrakt

som ger en frisk och fräsch känsla samt vårdar
och återfuktar huden.

DUSCHCREME, 500ml - svensktillverkat - är en mild och 
hudvänlig duschcrème som passar lika bra till dusch som till 
bad. Ett behagligt hudrengöringsmedel med en frisk, fräsch 

doft som passar hela familjen.
Innehåller Aloe Vera som ger huden en långvarig

fuktighetsbevaring.

SA
N

ITET

Bruka Hygien

BR22-01Art.nr  

Färg. Bruka disk

BR22-02Art.nr  

Färg.

150 kr 38 kr 100 kr 28 kr

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst28 29

Ljusrosa

90U23-01Art.nr  

Benämning. Gröngrå Beige Vita

90U23-02 90U23-03 90U23-05

Trycksak
3041 0189

SV
ANEN

MÄRKT



Bruka rengöringspaketet
GLASRENGÖRING 500ml, innehåller eteriska oljor av 
grönt te, som har en härligt fräsch och uppfriskande doft.

ALLRENGÖRING 500ml, kan användas för dagligren-
göring av målade ytor, glas, plast, speglar, sanitetsgods och 
rostfritt stål. Allrent ger ett rent och skinande resultat och 

efterlämnar en frisk doft av apelsin och rosmarin.

Bruka rengöring

BR23-04Art.nr  

Färg.

100 kr 28 kr
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30 31= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst = Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

kökspaketet

BR23-05Art.nr  

Benämning.

100 kr 28 kr

Badrumspaket

BR23-06Art.nr  

Benämning.

200 kr 55 kr

Bruka badrumspaket
GLASRENGÖRING 500ml, innehåller eteriska oljor av 
grönt te, som har en härligt fräsch och uppfriskande doft. 

WC-RENT 500ml, desinficerar, rengör och tar bort rost, av-
lagringar och kalk i toaletter. Produkten lämnar ett skinande 

resultat med doft av citron och mynta. 

BAD & SANITET 500ml, anpassad för badkar, dusch, 
toalettstolar, handfat, kakel. Speciellt effektivt mot kalkavlag-

ringar, fett och smuts.

Bruka kökspaketet
1ST SKURCREME 500ML. Med sin milda slipeffekt 

avlägsnar produkten även tuffare smuts och beläggningar utan 
att repa. 

Passar på ytor som kakel, zmalj, porslin och rostfritt. 

1ST KÖK 500ML, är både miljövänlig och biologiskt nedbryt-
bar med en härlig doft av apelsin och rosmarin. 

Kan användas på alla slags hårda ytor som tål vatten 
exempelvis bänkar, bord och kakel.

Bruka städpaketet
BAD & SANITET 500ml, anpassad för badkar, dusch, 

toalettstolar, handfat, kakel. Speciellt effektivt mot kalkavlag-
ringar, fett och smuts. 

ALLRENGÖRING 500ml, kan användas för dagligrengöring 
av målade ytor, glas, plast, speglar, sanitetsgods och rostfritt 
stål. Allrent ger ett rent och skinande resultat och efterlämnar 

en frisk doft av apelsin och rosmarin. 

GLASRENGÖRING 500ML innehåller eteriska oljor av grönt 
te, som har en härligt fräsch och uppfriskande doft. 

KÖKSRENGÖRING 500ml, är både miljövänlig och biolo-
giskt nedbrytbar med en härlig doft av apelsin och rosmarin. 

Kan användas på alla slags hårda ytor som tål vatten 
exempelvis bänkar, bord och kakel. 

Bruka badrum

BR23-03Art.nr  

Färg.

150 kr 38 kr



Ett ”RENT” tillskott till föreningen, klassens eller lagets kassa! 
Alla vill tvätta med ert egna tvättmedel! 
Sälj en av våra bästsäljande produkter i webbshoppen 
med er egna design på. Ett enkelt sätt för klassen, laget och 
föreningen att tjäna pengar. 
Bruka Sporttvätt by RAVELLI säljs i 1 liters flaskor.

Rek. utpris: 150 kr/liter. 
Exempel: 1 hel pall = 480 flaskor, inköp 80 kr/flaska. 
Er vinst, 70kr/flaska (47% i vinst). 

Total vinst: 33 600 kr. j
L XL XXL

44 46 48 50 52 54

100 104 110 116 122 128
84 88 94 100 106 112
108 112 117 122 127 132
82 83 84 85 86 87 

L XL XXL
52 54 56 58 60 62

104 108 112 116 120 124
92 96 100 104 108 112

108 112 116 120 124 128
84 85 86 87 88 89

   XS S M
Storlek 28 30 32 34 36 38 40 42

A, Byst 68 72 76 80 84 88 92 96
B, Midja 52 56 60 64 68 72 76 80
C, Stuss 76 80 84 88 92 96 100 104
D, Innerbenslängd 75 76 77 78 79 80 81 82

      
Storlek 40 42 44 46 48 50

A, Bröst 80 84 88 92 96 100
B, Midja 68 72 76 80 84 88
C, Stuss 84 88 92 96 100 104
D, Innerbenslängd 78 79 80 81 82 83

Storleksguide

XXS       XS                S                        M

Dam

Herr

B

C

A

D

Tvätt- och skötselråd

Tar du hand om dina RAVELLI kläder och följer tvättråden 
så håller dina kläder längre. Tvätt- och skötselråd framgår 
av förpackningen och det finns också skötselrådsetikett 
isydd eller printad i underkläderna. Tvätta inte plaggen 
i högre temperatur än den som anges på plagget. Tack 
vare nya och mer effektiva tvättmedel blir de flesta plagg 
rena även i låga temperaturer.

j

C

Symbolerna betyder: 

Maskintvätt 40° C

Maskintvätt 60° C

Klorblekmedel får ej användas

Får torktumlas

Får ej torktumlas

Får strykas, max 150°

Får ej strykas

Tål ej starkare kemtvättvätska än 
perkloreten

Ej kemtvätt

Får torktumlas i låg temperatur

-	 Dosera alltid rätt mängd tvättmedel både för kläderna         	
	 och miljöns skull

-	 Följ alltid angivna tvättråd

-	 Använd bra kulörtvättmedel för kläder med färg 		
	 och ett bra vittvättmedel för vita

-	 Har plaggen tryck, vänd dem ut och in för att för		
	 hindra onödigt slitage

-	 För att skona miljön kan produkter med tryck 		
	 tvättas i 40 ° istället för i 60 °

-	 Underkläder i bomull skall ej torktumlas. De bör 		
	 sträckas i vått tillstånd och hängtorkas.

XXS

XXS = 146-152 cl (9-10 år)    XS = 160-170 cl  (11-12 år)
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Bruka Sporttvättmedel by RAVELLI

Perfekt att tvätta sportkläder med tryck, då de blir rena i redan 
vid 30 grader. 

Ett krav med transfertryck om det skall hålla över tid. 
Med Bruka Sporttvätt by RAVELLI kan du tvätta funktions-

kläder tillsammans med ”vanliga” kläder. 
Låg dosering – drygt – räcker till minst 50 tvättar.

Bruka hushålls/toalettpapper 
by RAVELLI 

 
Nu lanserar vi ett helt nytt koncept!

Bruka hushålls/toalettpapper är ett extra långt papper som 
räcker länge per rulle. 

Pappret är Svanenmärkt och tillverkas i Kisa.

Visste ni att i snitt använder en person 94 rullar toapapper per 
år, en familj på 4 personer gör alltså av med 376 rullar 

toalettpapper per år.

Inköpspris per bal: 200 kr - för 2-lagers – 
Rek. utpris 260kr per bal!

Inköpspris per bal: 200 kr - för hushållspappret – 
Rek. utpris 260kr per bal!

Inköpspris per bal: 220 kr - för 3-lagers – 
Rek. utpris 280kr per bal!

En toalettbal innehåller 20 toalettrullar och 
70 balar per pall – intäkt per pall 4 200 kr.

En hushållsbal innehåller 6 hushållsrullar och 
100 balar per pall – intäkt per pall 6 000 kr.

Sporttvätt

SPT22-02Art.nr  

Benämning.

150 kr 38 kr

= Försäljningspris = Laget / Klassens förtjänst

NYHET!

Skanna QR-koden för att läsa mer om 
produkterna och anmäl ert intresse!

Skanna QR-koden för att läsa mer om 
produkterna och anmäl ert intresse!



Att sälja Ravelli

Byten och reklamationer Returer

För att reklamera en vara går du in på 
www.ravelli.se/reklamera och följer anvisningarna.
Du kan även fota QR-koden och komma direkt till sidan.

Så här går det till att Sälja Ravelli

Du som säljare delar din webbshopslänk och/eller går runt med katalogen och tar upp beställningar.  
Du lägger in dina beställningar på din sida på Ravelli.se innan säljperioden är slut.

Inom 10 dagar efter säljperioden är avslutad kommer alla paket levereras, till den adress er Teamleader har valt.  
Teamleadern kontaktar er så ni kan hämta era paket.

Ni delar ut era beställningar till era kunder och tar betalt. Enklast är att ta betalt på en gång.  
De kunder som köpt via DHL med ombud har redan fått sina varor och betalat via Klarna. 

Ni för sedan över pengarna till er Teamleader.  
Teamleadern får en faktura från oss och sköter betalningen till Ravelli. 

Vill du byta en produkt? Har du köpt fel storlek, fel 
färg eller vill reklamera?  
Ibland blir det fel hur noga du än har varit. 
Hos Ravelli har du alltid rätt att byta oanvända plagg. 
Alla byten och reklamationer är gratis.

Eventuella byten ska ske inom 30 dagar.

Kunden har ångerrätt i 14 dagar från det de mottagit 
sin beställning.

Om kunden har beställt med direktleverans så skick-
ar kunden in varan till oss ihop med returformuläret 
som finns på vår hemsida,  
 
www.ravelli.se/returer. 

Om kunden valt leverans med säljaren, så  
kontaktar kunden den säljare som levererat varorna. 
Säljaren betalar tillbaka den summan kunden ska ha. 

Säljarens lag/klass skickar tillbaka returen till oss 
ihop med returformuläret.

Ni kan alltid kontakta oss så hjälper vi er gärna!
Info@ravelli.se 

Telefonnummer: 0370-82 600

Returen skickas in till:
Ravelli AB
Liavallsvägen 4
33596 Kulltorp

För att byta en produkt går du in på, www.ravelli.se/byta 
och följer anvisningarna.
Du kan även fota QR-koden och komma direkt till sidan. 

34 35

BESTÄLLNINGSFORMULÄR

1
Namn Adress

E-post Tfn

2
Namn Adress

E-post Tfn

3
Namn Adress

E-post Tfn

4
Namn Adress

E-post Tfn

5
Namn Adress

E-post Tfn

6
Namn Adress

E-post Tfn

7

Namn Adress

E-post Tfn

8
Namn Adress

E-post Tfn

9

Namn Adress

E-post Tfn

10
Namn Adress

E-post Tfn

11
Namn Adress

E-post Tfn

12
Namn Adress

E-post Tfn

13
Namn Adress

E-post Tfn

14
Namn Adress

E-post Tfn

15

Namn Adress

E-post Tfn

OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?
Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 
s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .



CHILDREN`S 
FUNKTIONS T-SHIRT 

MARIN, BLÅ

30M20
-XXS-14

XXS

XXS

30M20
-XXS-14

CHILDREN`S 
FUNKTIONS T-SHIRT 

MARIN, BLÅ

CHILDREN´S 
HIPSTER

10W14
-XXS-27

XXS

XXS

10W14
-XXS-27

CHILDREN´S 
HIPSTER

200kr
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CHILDREN´S 
ACTIVE ZIP

30U19-
XXS-55

XXS

XXS

30U19-
XXS-55

CHILDREN´S 
ACTIVE ZIP

CHILDREN´S 
HIPSTER 
CLASSIC

10W20
-XXS-36

XXS

XXS

10W20
-XXS-36

CHILDREN´S 
HIPSTER 
CLASSIC

MEN´S T-SHIRT
2-PACK VITA

20M22
-S-11

20M22
-M-12

20M22
-L-13

20M22
-XL-14

20M22
-XXL-15

S M L XL XXL

S M L XL XXL

20M22
-S-11

20M22
-M-12

20M22
-L-13

20M22
-XL-14

20M22
-XXL-15

MEN´S T-SHIRT
2-PACK VITA

Kids basic socks

40U22-
2528-36

40U22-
2932-37

40U22-
3335-38

25/28 29/32 33/35

25/28 29/32 33/35

40U22-
2528-36

40U22-
2932-37

40U22-
3335-38

Kids basic socks

MEN´S T-SHIRT
2-PACK SVARTA

20M22
-S-16

20M22
-M-17

20M22
-L-18

20M22
-XL-19

20M22
-XXL-20

S M L XL XXL

S M L XL XXL

20M22
-S-16

20M22
-M-17

20M22
-L-18

20M22
-XL-19

20M22
-XXL-20

MEN´S T-SHIRT
2-PACK SVARTA

WOMEN´S SINGLET
2-PACK VITA

20W22
-S-21

20W22
-M-22

20W22
-L-23

20W22
-XL-24

20W22
-XXL-25

S M L XL XXL

S M L XL XXL

20W22
-S-21

20W22
-M-22

20W22
-L-23

20W22
-XL-24

20W22
-XXL-25

WOMEN´S SINGLET
2-PACK VITA

WOMEN´S SINGLET
2-PACK SVARTA

20W22
-S-26

20W22
-M-27

20W22
-L-28

20W22
-XL-29

20W22
-XXL-30

S M L XL XXL

S M L XL XXL

20W22
-S-26

20W22
-M-27

20W22
-L-28

20W22
-XL-29

20W22
-XXL-30

WOMEN´S SINGLET
2-PACK SVARTA

CHILDREN´S 
BOXER

10M20- 
XXS-32

XXS

XXS

10M20- 
XXS-32

CHILDREN´S 
BOXER

RAVELLIS 
GYMPAPÅSE

80U22-07

Svart

Svart

80U22-07

RAVELLIS 
GYMPAPÅSE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 100kr

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

s4 s5 s6 s6 s7

200kr

RAVELLIS 
SPORT-
VÄSKA

80U-18-01

Svart

Svart

80U-18-01

RAVELLIS 
SPORT-
VÄSKA

Children's  
Underclothing 

Girl

30W23-
XXS-47

30W16-
XS-46

XXS XS

XXS XS

30W23-
XXS-47

30W16-
XS-46

Children's  
Underclothing 

Girl

Children's  
Underclothing 

Boy

30M23-
XXS-39

30M16-
XS-38

XXS XS

XXS XS

30M23-
XXS-39

30M16-
XS-38

Children's  
Underclothing 

Boy



38 39

MEN´S FUNKTIONS 
T-SHIRT SVARTA

30M23
-S-60

30M23
-M-61

30M23
-L-62

30M23
-XL-63

S M L XL

S M L XL

30M23
-S-60

30M23
-M-61

30M23
-L-62

30M23
-XL-63

MEN´S FUNKTIONS 
T-SHIRT SVARTA

MEN´S ACTIVE SHORTS

30M14
-S-06

30M14
-M-07

30M14
-L-08

30M14
-XL-09

S M L XL

S M L XL

30M14
-S-06

30M14
-M-07

30M14
-L-08

30M14
-XL-09

MEN´S ACTIVE SHORTS

WOMEN´S  
UNDERCLOTHING SET

30W16
-XS-46

30W16
-S-42

30W16
-M-43

30W16
-L-44

30W16
-XL-45

XS S M L XL

XS S M L XL

30W16
-XS-46

30W16
-S-42

30W16
-M-43

30W16
-L-44

30W16
-XL-45

WOMEN´S 
UNDERCLOTHING SET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

WOMEN´S FUNKTION SPORT 
T-SHIRT SVARTA

30W22
-S-56

30W22
-M-57

30W22
-L-58

30W22
-XL-59

S M L XL

S M L XL

30W22
-S-56

30W22
-M-57

30W22
-L-58

30W22
-XL-59

WOMEN´S FUNKTION SPORT 
T-SHIRT SVARTA

WOMEN´S FUNKTION SPORT 
TOP SVARTA

30W22
-S-52

30W22
-M-53

30W22
-L-54

30W22
-XL-55

S M L XL

S M L XL

30W22
-S-52

30W22
-M-53

30W22
-L-54

30W22
-XL-55

WOMEN´S FUNKTION SPORT 
TOP SVARTA

ANKLE SNEAKY 
SOCKS

40U19
-3639-31

40U19
-4043-32

40U19
-4446-33

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U19
-3639-31

40U19
-4043-32

40U19
-4446-33

ANKLE SNEAKY 
SOCKS

SPORT SOCKS

40U23
-3639-35

40U23
-4043-35

40U23
-4446-35

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U23
-3639-35

40U23
-4043-35

40U23
-4446-35

SPORT SOCKS

BUSINESS 
SOCKS

40M14-
3942-04

40M14-
4346-05

39/42 43/46

39/42 43/46

40M14-
3942-04

40M14-
4346-05

BUSINESS 
SOCKS

 

ACTIVE 
SPORT SOCKS

40U23-
3639-28

40U23-
4043-29

40U23-
4446-30

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U23-
3639-28

40U23-
4043-29

40U23-
4446-30

ACTIVE 
SPORT SOCKS

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

250kr 200kr 200kr200kr 200kr 200kr 200kr200kr 200kr 200kr

MEN´S 
UNDERCLOTHING SET

30M16
-XS-38

30M16
-S-34

30M16
-M-35

30M16
-L-36

30M16
-XL-37

XS S M L XL

XS S M L XL

30M16
-XS-38

30M16
-S-34

30M16
-M-35

30M16
-L-36

30M16
-XL-37

MEN´S
UNDERCLOTHING SET

250kr

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

MEN´S FUNKTIONS 
T-SHIRT MARIN, BLÅ

30M20
-XS-15

30M20
-S-16

30M20
-M-17

30M20
-L-18

30M20
-XL-19

30M20
-XXL-20

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

30M20
-XS-15

30M20
-S-16

30M20
-M-17

30M20
-L-18

30M20
-XL-19

30M20
-XXL-20

MEN´S FUNKTIONS 
T-SHIRT MARIN, BLÅ

s8 s9 s9 s10



40 41

WOMEN`S HIPSTER 
CLASSIC 4-PACK

10W20
-S-37

10W20
-S-38

10W20
-M-39

10W20
-L-40

10W20
-XL-41

XS S M L XL

XS S M L XL

10W20
-XS-37

10W20
-S-38

10W20
-M-39

10W20
-L-40

10W20
-XL-41

WOMEN`S HIPSTER 
CLASSIC 4-PACK

WOMEN´S BRIEF REGULAR

10W21
-S-17

10W21
-M-18

10W21
-L-19

10W21
-XL-20

10W21
-XXL-21

S M L XL XXL

S M L XL XXL

10W21
-S-17

10W21
-M-18

10W21
-L-19

10W21
-XL-20

10W21
-XXL-21

WOMEN´S BRIEF REGULAR

WOMEN´S HIPSTER  
MICROFIBER

10W17
-S-28

10W17
-M-29

10W17
-L-30

10W17
-XL-31

S M L XL

S M L XL

10W17
-S-28

10W17
-M-29

10W17
-L-30

10W17
-XL-31

WOMEN´S HIPSTER  
MICROFIBER

WOMEN´S HIPSTER
3-PACK

10W22
-S-43

10W22
-M-44

10W22
-L-45

10W22
-XL-46

S M L XL

S M L XL

10W22
-S-43

10W22
-M-44

10W22
-L-45

10W22
-XL-46

WOMEN´S HIPSTER
3-PACK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

MEN´S BOXER
MICROFIBER

10M18
-S-20

10M18
-M-21

10M18
-L-22

10M18
-XL-23

S M L XL

S M L XL

10M18
-S-20

10M18
-M-21

10M18
-L-22

10M18
-XL-23

MEN´S BOXER
MICROFIBER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

200kr 150kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr

ACTIVE 
LEISURE SOCKS 

40U23-
3639-25

40U23-
4043-26

40U23-
4446-27

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U23-
3639-25

40U23-
4043-26

40U23-
4446-27

ACTIVE 
LEISURE SOCKS 

EVERYDAY 
SOCKS 

40U23-
3639-38

40U23-
4043-39

40U23-
4446-40

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U23-
3639-38

40U23-
4043-39

40U23-
4446-40

EVERYDAY 
SOCKS 

ANKLE SOCKS

40U14-
3639-06

40U14-
4043-07

40U14-
4446-08

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U14-
3639-06

40U14-
4043-07

40U14-
4446-08

ANKLE SOCKS

 

200kr 200kr 200kr

ANKLE SPORT 
SOCKS

40U16-
3639-19

40U16-
4043-20

40U16-
4446-21

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U16-
3639-19

40U16-
4043-20

40U16-
4446-21

ANKLE SPORT 
SOCKS

200kr

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

s11 s13s12 s13 s14 s15

MEN´S TRUNK CLASSIC
3-PACK SVART

10M23
-S-05

10M23
-M-06

10M23
-L-07

10M23
-XL-08

10M23
-XXL-18

S M L XL XXL

S M L XL XXL

10M23
-S-05

10M23
-M-06

10M23
-L-07

10M23
-XL-08

10M23
-XXL-18

MEN´S TRUNK CLASSIC
3-PACK SVART

MEN´S TRUNK BASIC
3-PACK

10M19
-S-24

10M19
-M-25

10M19
-L-26

10M19
-XL-27

S M L XL

S M L XL

10M23
-S-42

10M23
-M-43

10M23
-L-44

10M23
-XL-45

MEN´S TRUNK BASIC
3-pack

CLASSIC BASIC 
SOCKS

40U14-
3639-

01

40U14-
4043-

02

40U14-
4446-

03

36/39 40/43 44/46

36/39 40/43 44/46

40U14-
3639-

01

40U14-
4043-

02

40U14-
4446-

03

CLASSIC BASIC 
SOCKS

 

200kr



42 43

BÄDDLINNEN

70U18-12 70U18-13 70U20-16 70U18-14 70U23-30 70U22-18

Vit/blå
Grön-
rutigt

vit/beige
medaljong

Grårandigt
Grå/

paisley
Duvblå/
Beige

Vit/blå
Grön-
rutigt

vit/beige
medaljong

Grårandigt
Grå/

paisley
Duvblå/
Beige

70U18-12 70U18-13 70U20-16 70U18-14 70U23-30 70U22-18

BÄDDLINNEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

LÄDERSKÄRP  
SVART

80U21
-85-22

80U21
-95-23

80U21
-105-24

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U21
-85-22

80U21
-95-23

80U21
-105-24

LÄDERSKÄRP
SVART

LÄDERSKÄRP  
BRUN

80U21
-85-25

80U21
-95-26

80U21
-105-27

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U21
-85-25

80U21
-95-26

80U21
-105-27

LÄDERSKÄRP
BRUN

LÄDERSKÄRP  
COGNAC

80U21
-85-28

80U21
-95-29

80U21
-105-30

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U21
-85-28

80U21
-95-29

80U21
-105-30

LÄDERSKÄRP
COGNAC

BÄLTE/SKÄRP
BEIGE

80U19
-85-12

80U19
-95-13

80U19
-105-14

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U19
-85-12

80U19
-95-13

80U19
-105-14

BÄLTE/SKÄRP 
BEIGE

BÄLTE/SKÄRP 
BRUN

80U19
-85-09

80U19
-95-10

80U19
-105-11

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U19
-85-09

80U19
-95-10

80U19
-105-11

BÄLTE/SKÄRP  
BRUN

BÄLTE/SKÄRP  
MARINBLÅ

80U19
-85-06

80U19
-95-07

80U19
-105-08

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U19
-85-06

80U19
-95-07

80U19
-105-08

BÄLTE/SKÄRP   
MARINBLÅ

BÄLTE/SKÄRP  
SVART

80U19
-85-03

80U19
-95-04

80U19
-105-05

85 cm 95 cm 105 cm

85 cm 95 cm 105 cm

80U19
-85-03

80U19
-95-04

80U19
-105-05

BÄLTE/SKÄRP   
SVART

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 200kr 250kr200kr 200kr 200kr

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

KORT/
NYCKEL- 
FODRAL

80U19-
18

80U19-
19

Cognac Svart

Cog-
nac

Svart

80U19-
18

80U19-
19

KORT-/
NYCKEL- 
FODRAL

MEN´S BOXER
3-PACK SVARTA

10M23
-S-46

10M23
-S-42

10M23
-M-43

10M23
-L-44

10M23
-XL-45

XS S M L XL

XS S M L XL

10M23
-XS-46

10M23
-S-42

10M23
-M-43

10M23
-L-44

10M23
-XL-45

MEN´S BOXER
3-PACK SVARTA

MEN´S BOXER BASIC
3-PACK

10M19
-S-28

10M19
-M-29

10M19
-L-30

10M19
-XL-31

S M L XL

S M L XL

10M19
-S-28

10M19
-M-29

10M19
-L-30

10M19
-XL-31

MEN´S BOXER BASIC
3-PACK

MEN´S BOXER 3-PACK
GRÖN, BLÅ, SVART

10M20
-S-33

10M20
-S-34

10M20
-M-35

10M20
-L-36

10M20
-XL-37

XS S M L XL

XS S M L XL

10M20
-XS-33

10M20
-S-34

10M20
-M-35

10M20
-L-36

10M20
-XL-37

MEN´S BOXER 3-PACK
GRÖN, BLÅ, SVART

s15 s16 s16 s17 s18 s19



44 45

HANDDUKAR

70U19-
27

70U18-
20

70U18-
22

70U14-
01

70U21-
29

70U19-
28

70U18-
21

Aqua Grön Beige Marin vit mörk-
grå grå

Aqua Grön Beige Marin vit mörk-
grå grå

70U19-
27

70U18-
20

70U18-
22

70U14-
01

70U21-
29

70U19-
28

70U18-
21

HANDDUKAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

GRÅ
NECESSÄR

80U-21-04

Grå

Grå

80U-21-04

GRÅ
NECESSÄR

FLEECEPLÄD  
GRÅTONAD              

70U17-04

Gråtonad

Gråtonad

70U17-04

FLEECEPLÄD  
GRÅTONAD              

FLEECEPLÄD  
CREMÉVIT          

70U22-05

Cremévit

Cremévit

70U22-05

FLEECEPLÄD  
CREMÉVIT           

VÅFFELPLÄD
MARINBLÅ              

70U18-16

Blå

Blå

70U18-16

VÅFFELPLÄD
MARINBLÅ              

RAVELLI 
TEKNIK 

BOLL

SWE22-BOLL

Vit/Blå

Vit/Blå

SWE22-BOLL

RAVELLI 
TEKNIK 

BOLL              

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

200kr 200kr 200kr 250kr 250kr 200kr 100kr 200kr 100kr200kr200kr

LAKAN 
2-PACK

70U14-03

150x250

150x250

70U14-03

LAKAN 
2-PACK

LAKAN 
1-PACK

70U18-23

240x260

240x260

70U18-23

LAKAN 
1-PACK

RAVELLI
KUDDEN 
2-PACK

70U15-06

2st 50x60

2st 50x60

70U15-06

RAVELLI
KUDDEN 
2-PACK

RAVELLI-
TÄCKET

70U15-08

150x200

150x200

70U15-08

RAVELLI-
TÄCKET

250kr 250kr250kr 250kr

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

KÖKSHAND-
DUKS-SET

70U21-18

Grå

Grå

70U21-18

KÖKSHAND-
DUKS-SET

GRYT-
LAPPAR 
SVART

80U21-20

Svart

svart

80U21-20

GRYT-
LAPPAR 
SVART

GLASUN-
DERLÄGG

80U23-22

Svart

svart

80U23-22

GLASUN-
DERLÄGG

RAVELLI
KUDDE LYX

70U15-07

50x60

50x60

70U15-07

RAVELLI
KUDDE LYX

ÖRNGOTT 
4-PACK

70U21-17

50X60

50X60

70U21-17

ÖRNGOTT 
4-PACK

200kr 250kr

NECESSÄR 
GAMMELROSA 

MED HÄNGE

80U23-14

Rosa

Rosa

80U23-14

NECESSÄR 
GAMMELROSA 

MED HÄNGE

SVART/GRÅ
NECESSÄR
MED KROK

80U23-19

Svart/grå

Svart/grå

80U23-19

SVART/GRÅ
NECESSÄR
MED KROK

200kr 200kr

GRYT-
LAPPAR 
COGNAC

80U21-21

Cognac

Cognac

80U21-21

GRYT-
LAPPAR 
COGNAC

SVART
HÄNG 

NECESSÄR

80U23-13

Svart

Svart

80U23-13

SVART
HÄNG 

NECESSÄR

NECESSÄR 
SVART 

PRICKIG

80U23-18

svart prickig

svart prickig

80U23-18

NECESSÄR 
SVART 

PRICKIG

SVART 
QUILTAD

NECESSÄR

80U23-15

Svart

Svart

80U23-15

SVART 
QUILTAD

NECESSÄR

200kr200kr 200kr

s20 s21 s23 s24 s25 s26 s27 s28

KRONLJUS 
8-PACK

90U23
-01

90U23
-02

90U23
-03

90U23
-05

Ljusrosa Gröngrå Beige vita

Ljusrosa Gröngrå Beige Vita

90U23
-01

90U23
-02

90U23
-03

90U23
-05

KRONLJUS 
8-PACK



Summering

Antal pkt a´ 100kr Antal pkt a´ 150kr Antal pkt a´ 200kr Antal pkt a´ 250kr Att betala

1 x100 x150 x200 x250

2 x100 x150 x200 x250

3 x100 x150 x200 x250

4 x100 x150 x200 x250

5 x100 x150 x200 x250

6 x100 x150 x200 x250

7 x100 x150 x200 x250

8 x100 x150 x200 x250

9 x100 x150 x200 x250

10 x100 x150 x200 x250

11 x100 x150 x200 x250

12 x100 x150 x200 x250

13 x100 x150 x200 x250

14 x100 x150 x200 x250

15 x100 x150 x200 x250

Antal pkt a´ 100kr Antal pkt a´ 150kr Antal pkt a´ 200kr Antal pkt a´ 250kr Att betala

Summering

46 47

BRUKA SPORT-
TVÄTT

BY RAVELLI

SPT22-02

Sporttvätt

Sporttvätt

SPT22-02

BRUKA SPORT-
TVÄTT

BY RAVELLI

SKÅLAR 
3ST

70U22-10

Skålar

Skålar

70U22-10

SKÅLAR 
3ST

SKÄRBRÄDA 
MED 

REDSKAP

70U22-11

Skärbräda

Skärbräda

70U22-11

SKÄRBRÄDA 
MED 

REDSKAP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

BESTÄLLNINGSFORMULÄR
OBS! Ange antal paket med siffror (ett paket=1)Rätt storlek?

Ta dina mått och jämför med måttlistan
i produktkatalogen eller på ravelli.se

Använd webbshoppen för ett  bredare sort iment 

– Skanna QR-koden med din mobilkamera och skr iv  in  säl jarens ID. 
Ni  kommer då direkt  t i l l  sä l jarens webbshop och 

s l ipper  fyl la  i  bestäl lningsformuläret .

BRUKA
HYGIEN
PAKET              

BR22-01

Tvål / Dusch

Tvål/Dusch

BR22-01

BRUKA
HYGIENPA-

KET              

BRUKA
DISKPAKET              

BR22-02

Diskmedel

Diskmedel

BR22-02

BRUKA
DISKPAKET              

BRUKA
BADRUMS 
SPAKETET              

BR23-03

Wc / Bad / 
Glasrengöring

Wc / Bad / 
Glasrengöring

BR23-03

BRUKA
BADRUMS 
SPAKETET 

BRUKA
KÖKS-

PAKETET              

BR23-05

Scurcreme / 
Köksrengöring

Scurcreme / 
Köksrengöring

BR23-05

BRUKA
KÖKS-

PAKETET              

BRUKA
RENGÖRINGS-

PAKETET              

BR23-04

Glas / 
Allrengöring

Glas / 
Allrengöring

BR23-04

BRUKA
RENGÖRINGS-

PAKETET             

BRUKA
STÄD-

PAKETET              

BR23-06

Bad / All / Glas
köksrengöring

Bad / All / Glas
köksrengöring

BR23-06

BRUKA
STÄD-

PAKETET              

150kr100kr 150kr 150kr 100kr 150kr 100kr100kr 200kr

SKALARE & 
OSTHYVEL

70U22-09

Skalare

Skalare

70U22-09

SKALARE & 
OSTHYVEL

100kr

s28 s29 s30 s31 s32



Huvudkontor / lager : 

Ravelli AB 
Liavallsvägen 4 
335 96 Kulltorp

 
www.ravelli.se

Stockholms kontor 

Ravelli AB
Elektravägen 5
126 30 Hägersten

    

Vxl: 
+46 (0)370-82 600    
info@ravelli.se   

Trycksak
3041 0189

SV
ANEN

MÄRKT

HAR NI PLANER PÅ ATT ÅKA PÅ KLASSRESA, 
CUP ELLER TRÄNINGSLÄGER?

BESTÄLL ETT GRATIS VARUPROV, SKANNA QR KODEN NEDAN
RAVELLI - SORTIMENTET ÄR BRETT. KVALITÉN ÄR HÖG. 

”NÅGONTING FÖR ALLA” ÄR VÅRT MOTTO!
 


